AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 187/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 082/2014
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de combustíveis do tipo Gasolina Comum, Álcool Comum (Etanol) e Óleo Diesel B S10, destinados ao abastecimento dos veículos da frota Municipal em viagem a Campo Grande (MS), sendo utilizado bomba e depósito do fornecedor, conforme quantidades e especificações descritas no Anexo I, para o período estimado de 12 Meses.

Vencedor(es): AUTO POSTO AERO RANCHO LTDA - FILIAL,  no Anexo I - itens: 1,2,3, totalizando R$ 87.079,20 (oitenta e sete mil e setenta e nove reais e vinte centavos);

Iguatemi/MS, 9 de janeiro de 2015.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 9 de janeiro de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal